
Uitvoeringsbesluit bij artikel 5.25 grote voertuigen 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Meerssen, 

  

  

Overwegende: 

  

  

Dat in artikel 5.25 lid 1 van de Verordening Fysieke Leefomgeving gemeente Meerssen is bepaald dat, 

binnen de bebouwde kom, voertuigen met een lengte van meer dan 6 meter of een hoogte van meer 

dan 2,4 meter (lading daarbij inbegrepen) enkel mogen worden geparkeerd op de door het college 

aangewezen wegen, weggedeelten of terreinen. 

  

Dat, gelet op voorgaande, op grond van artikel 5.25 lid 1 van de Verordening Fysieke Leefomgeving 

gemeente Meerssen wegen, weggedeelten of terreinen kunnen worden aangewezen voor bovenge- 

noemde voertuigen. 

  

BESLUITEN: 

Artikel 1. Aanwijzing parkeerterrein 
Binnen de bebouwde kom is het parkeren van voertuigen met een lengte van meer dan 6 meter of een 

hoogte van meer dan 2,4 meter (lading daarbij inbegrepen) enkel toegestaan op de volgende locatie: 

  

- Parkeerterrein Andreas Sauerlaan te Geulle. 

Artikel 2. Intrekking oude uitvoeringsbesluit 
Het uitvoeringsbesluit bij artikel 3.68 van de Verordening Fysieke Leefomgeving gemeente Meerssen 

2023 wordt ingetrokken. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Dit uitvoeringsbesluit treedt na publicatie gelijktijdig in werking met de Verordening Fysieke Leefomge- 

ving gemeente Meerssen 2024. 

Artikel 4. Citeertitel 
Dit uitvoeringsbesluit wordt aangehaald als: “Uitvoeringsbesluit bij artikel 5.25 Grote voertuigen”. 

Aldus vastgesteld op 14-11-2023 

De secretaris, 

mr. J.J.M. Eurlings 

De burgemeester, 

M.A.H. Clermonts-Aretz 

Nr. 544647 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Meerssen 

Gemeenteblad 2023 nr. 544647 20 december 2023 1 


